
Uchwała nr 1/2024 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zebrania, Protokolanta. 

 

Na podstawie § 17 ust. 11 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przewodniczącym Walnego Zebranie wybrany zostaje: Piotr Sadłocha 

 

§ 2 

Protokolantem wybrana zostaje: Ewa Skuza 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

 

Protokolant: 

 


